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حادثه ها

مرگ ۶ زن و کودک
 در رودخانه فصلی

مدیر مرکز کنترل و هماهنگی عملیات سازمان  �
امداد و نجات جمعیت هلال احمر از مرگ شش 
نفر در پی واژگونی خودرو در یک رودخانه فصلی 
خبر داد. حسین درخشان در این باره گفت: حوالی 
ساعت یک بامداد دیروز، خبر واژگونی خودرو در 
مسیر رودخانه فصلی در محور ایرانشهر - سرباز 
در استان سیستان و بلوچستان به سازمان امداد 
و نجات اعلام شد که بلافاصله امدادگران به 
محل حادثه در منطقه سیتل در این محور اعزام 
شدند. وی با اشاره به حضور عوامل امدادی در 
محل گفت: با حضور امدادگران در محل عملیات 
جست وجو آغاز شد و در جریان آن اجساد شش 
جان باخته این حادثه شامل دو زن و چهار کودک 
کشف و تحویل پزشکی قانونی داده شد. به گفته 
مدیر مرکز کنترل و هماهنگی عملیات سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه 
عملیات جست وجو در این حادثه تا ساعت۸:۳۰ 
صبح دیروز ادامه داشت، گفت: راننده خودروی 
مذکور در این حادثه زنده ماند که خدمات درمانی 
به او ارائه شد. درخشان با اشاره به تحویل محل 
حادثه به عوامل انتظامی گفت: امدادگران پس از 
اتمام عملیات محل را به عوامل انتظامی تحویل 
دادند. علت این حادثه نیز از سوی عوامل پلیس 

راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.

دستگیری سارق آرایشگاه زنانه

شرق: سارق لوازم آرایشگاه زنانه در جریان  �
تحقیقات پلیسی به دام افتاد. سرهنگ کارآگاه 
قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران در تشریح این خبر گفت: هجدهم 
تیرماه پرونده ای که مفاد آن حکایت از سرقت 
آرایشگری  آموزشگاه  دستگاه های تخصصی یک 
زنانه به ارزش ۳۵۰ میلیون ریال داشت، توسط 
شعبه ۶ بازپرسی دادسرای ناحیه ۶ تهران برای 
رسیدگی تخصصی و کشف موضوع به پایگاه 
سوم پلیس آگاهی ارجاع شد. رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران افزود: با ارجاع پرونده 
کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت منازل و اماکن 
در گام نخست تحقیقات با جمع آوری سرنخ های 
موجود متوجه شدند یکی از دستگاه ها در شهر 
اهواز در اختیار زنی است که بنابر اظهاراتش 
دستگاه را از طریق فضای مجازی به قیمت 
۸۰ میلیون ریال خریداری کرده که با هماهنگی 
قضائی دستگاه از وی اخذ و به شاکی تحویل 
شد. این مقام انتظامی گفت : کارآگاهان در ادامه 
پی جویی ها با اطلاعاتی که خریدار در اختیار آنها 
گذاشت، فروشنده دستگاه به نام خسرو را که 
چندین فقره سابقه کیفری داشت، شناسایی و 
دستگیر کردند و در تفتیش مخفیگاه وی دستگاه 
مشابهی به همراه لوازم مربوط کشف شد. رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی گفت: با اعتراف صریح 
متهم به جرمش پرونده به دادسرای مربوطه 
ارسال و متهم با قرار مجرمیت صادره از سوی 

بازپرس پرونده روانه زندان شد.

رخداد

سرقت کابل
 در  پوشش مأمور  اداره برق

سارق حرفه ای بعد از دستگیری به ۳۱ فقره  �
سرقت کابل برق اعتراف کرد. سرهنگ سعید دادگر، 
فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: به دنبال وقوع 
چندین فقره سرقت کابل برق در «گنبدکاووس» 
رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی گلستان تصریح 
کرد: اقدامات تخصصی و بررسی های میدانی پلیس 
آغاز شد و سرانجام با اشراف اطلاعاتی، مأموران به 
سرنخ هایی از سارق رسیده و در هماهنگی با مراجع 
قضائی، متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
سرهنگ دادگر با بیان اینکه از خودروی متهم، لباس و 
تجهیزات مشابه مأموران اداره برق کشف شد، گفت: 
سارق در تحقیقات اولیه پلیس به ۳۱ فقره سرقت 
کابل برق در گنبدکاووس اعتراف و پس از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شد.

انهدام باند 
جعل کارت های نظام پرستاری

اعضای باند جعل کارت های نظام پرستاری با  �
تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی استان البرز شناسایی و دستگیر شدند. 
سرهنگ محمد نادربیگی با اعلام این خبر گفت: در پی 
دریافت گزارش هایی مبنی بر اینکه راننده آمبولانس 
با معرفی خود به عنوان پزشک و فرد دارای نفوذ 
در سازمان علوم پزشکی و نظام پرستاری، اقدام به 
جمع آوری مدارک هویتی از افراد مختلف و تهیه 
کارت نظام پرستاری برای آنها در قبال گرفتن مبلغ 
۵۰ میلیون ریال می کند، بررسی موضوع در دستور کار 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان 
البرز قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با 
اشاره به اینکه در تحقیقات کارآگاهان محرز شد که 
نامبرده به صورت گسترده اقدام به جعل مدارک 
کرده است، گفت: با توجه به نوع فعالیت و شغل 
این متهم و به واسطه ارتباطی که با بیمارستان های 
مختلف داشته با اصطلاحات پزشکی کاملا آشنا بوده 
و به راحتی اعتماد دیگران را جلب کرده و اقدام به 
تهیه کارت های نظام پرستاری می کرده است. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه کارآگاهان بلافاصله نسبت 
به شناسایی محل سکونت وی و همدستانش اقدام 
کرده و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات 
غافلگیرانه و با همکاری کلانتری ۲۱ فاز ۴ مهرشهر 
و به صورت هم زمان، دو نفر از متهمان اصلی را 
شناسایی و دستگیر کردند، افزود: مأموران در ادامه 
یکی دیگر از همدستان آنها را شناسایی و در عملیات 
جداگانه در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از منزل 
و خودروهای متهمان، ۱۰ قطعه کارت نظام پرستاری 
جعلی با هویت های مختلف و یک عدد مهر جعلی 
کشف کردند. سرهنگ نادربیگی با اشاره به اینکه 
سردسته باند در اعترافات خود اذعان داشت که با 
همدستی اعضای گروه اقدام به چاپ کارت های نظام 
پرستاری جعلی کرده و در قبال هر کارت مبلغ بین ۵۰ 
میلیون ریال از متقاضیان دریافت کرده است، گفت: 
تاکنون بیش از ۷۵ فقره کارت برای افراد مختلف که 
به عنوان نیروی خدماتی در بیمارستان های کرج و 
تهران فعالیت می کردند، صادر شده است. این مقام 
انتظامی گفت: با تلاش شبانه روزی کارآگاهان تا کنون 
۱۰ فقره کارت نظام پرستاری کشف، ۱۱ نفر از کسانی 
که از کارت ها استفاده می کنند، دستگیر و ۳۵ نفر از 
کسانی که قبلا کارت را تحویل گرفته اند نیز شناسایی 
شده و تلاش برای شناسایی سایر افرادی که کارت های 

نظام پرستاری جعلی در اختیار آنهاست، ادامه دارد.

شرق: مرد جوانی که همسرش را به خاطر وسواس به قتل رسانده است، در 
دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل 
مردی به مأموران پلیس گزارش داد همسر جوانش گم شده است. این مرد 
به مأموران گفت: همسرم بدون اینکه من را در جریان بگذارد، از خانه بیرون 
رفته و دیگر برنگشته است. مأموران تحقیقات گسترده ای را برای پیدا کردن 
زن جوان به نام رکسانا آغاز کردند، اما راه به جایی نبردند؛ تا اینکه خواهر 
رکسانا به مأموران گفت اختلافی بین رکسانا و رامین، شوهرش، وجود داشته 
و ممکن است رامین موضوعی را پنهان کند. با توجه به این گفته، مأموران 
رامین را بازداشت کردند. این مرد جوان در بازجویی ها به قتل همسرش 
اعتراف کرد و گفت بعد از قتل، جسد را در جاده هراز رها کرده است. رامین 
به مأموران گفت: زنم به من حمله کرد، او می خواست من را بکشد و من 
در دفاع از خودم، دستم را روی گلویش گذاشتم و او را به قتل رساندم، اما 
قصدم کشتن زنم نبود. بعد از قتل هم به شدت ترسیدم و از ترس جسد را 
به جاده هراز بردم و در آنجا رها کردم. زنم به بیماری وسواس مبتلا بود و 
همین هم باعث درگیری بین ما شد. با توجه به اعتراف های متهم و پیداشدن 
جسد و تأیید پزشکی قانونی درخصوص علت مرگ، پرونده تکمیل و با صدور 
کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در 
ابتدای جلسه رسیدگی، نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و از طرف 
فرزند صغیر مقتول از متهم درخواست دیه کرد. سپس خواهران و برادران 
مقتول به عنوان وارثان پدر و مادرشان درخواست قصاص متهم را مطرح 
کردند. خواهر مقتول گفت: خواهر من وسواس داشت و به خاطر همین با 
شوهرش اختلاف زیادی داشت. ما همیشه سعی می کردیم به شوهرخواهرم 
کمک کنیم تا درگیری بین آنها اتفاق نیفتد، اما او خواهرمان را کشت. خواهر 
من زن خوبی برای او بود و آنها فرزند داشتند. اگر این مرد نمی خواست به 
زندگی با خواهرم ادامه دهد، می توانست او را طلاق بدهد؛ چرا او را کشت؟ 
ما برایش درخواست قصاص داریم. سپس نوبت به متهم رسید. او اتهام قتل 
را قبول کرد و گفت: من سال ها قبل با رکسانا ازدواج کردم. خیلی دوستش 

داشتم. او زن بسیار مهربانی بود و ما زندگی بسیار خوبی با هم داشتیم. زنم را 
عاشقانه دوست داشتم؛ تا اینکه یک سال قبل از اینکه بچه دار شویم، زنم دچار 
وسواس شد. وقتی باردار شد و بچه به دنیا آمد، وسواس او شدیدتر شد. آن قدر 
وسواس داشت که هیچ کاری در خانه انجام نمی داد و فقط در حال شستن 
همه چیز بود. من خودم خانه را مرتب می کردم، غذا می پختم و به بچه 
رسیدگی می کردم. اگر بچه به چیزی دست می زد، همسرم آن قدر ناراحت و 
عصبانی می شد که بچه را کتک می زد. اینکه بچه را کتک می زد، من را خیلی 
ناراحت می کرد. وقتی با هم جرو بحث می کردیم، گریه می کرد و از رفتارش 
عذرخواهی می کرد. متهم به قتل در ادامه گفت: این موضوع آن چنان زندگی 
ما را خراب کرده بود که خانواده رکسانا هم درگیر شده بودند. خواهرش برای 
اینکه حال او بهتر شود، برایش از دکتر روان پزشک وقت گرفته بود، اما رکسانا 
قبول نکرد برود. او فکر می کرد اگر پیش دکتر برود، من طلاقش می دهم. 
هر بار می گفت این وضعیت را پایان می دهد، اما دوباره کارهایش را تکرار 
می کرد؛ تا اینکه روز حادثه دوباره با هم جرو بحث کردیم. به خاطر اینکه بچه 
را کتک می زد، عصبانی شدم و از او خواستم دست از این کارهایش بردارد. 
گفتم این طور نمی شود ادامه داد، باید به خانه مادرت بروی و تکلیف ما در 

خانه مادرت روشن می شود. رکسانا ناراحت شد. گریه کرد و گفت نمی رود. 
گفتم فردا با هم می رویم چون من نمی توانم این وضعیت را تحمل کنم. شب 
خوابیده بودم و بچه را هم خوابانده بودم که یک دفعه بیدار شدم و دیدم 
رکسانا دست هایش را روی گلویم گذاشته و فشار می دهد. من هم دست هایم 
را روی گلوی او گذاشتم و فشار دادم. وقتی دست هایش را از روی گلوی من 
برداشت، من هم رهایش کردم و آنجا بود که متوجه شدم او مرده است. 
آن قدر ترسیده بودم که نمی دانستم باید چه کنم. از اینکه بچه ام تنها و بی کس 
شود، خیلی می ترسیدم. به همین خاطر جسد زنم را به جاده هراز بردم و در 
آنجا رها کردم تا کسی متوجه نشود من قاتل هستم. این مرد در دادگاه ادامه 
داد: من زنم را دوست داشتم، اما بیماری وسواسی که داشت، زندگی ما را 
نابود کرده بود. هرچه تلاش می کردم همه چیز را روبه راه کنم، رکسانا خراب 
می کرد. زمانی که بیماری وسواس او شروع شد، سعی کردم قانعش کنم به 
دکتر برود، ولی قبول نکرد و با به دنیاآمدن بچه، وضعیتش خیلی بدتر شد. او 
می گفت همه جا کثیف است. همه چیز را می شست. همه وقتش به شستن 
می گذشت و به هیچ چیز دیگری نمی رسید. از همه بدتر اینکه این اواخر خیلی 
خشن شده بود و بچه کوچک را کتک می زد. من هشت سال با این وضعیت 
زندگی کردم. خسته شده بودم، حالم بد بود و نمی توانستم به این زندگی ادامه 
بدهم. به همین خاطر هم گفتم باید با مادرش صحبت کنم. من نمی خواستم 
زنم را طلاق بدهم، چون دوستش داشتم. می خواستم کاری کنم که از طریق 
خانواده اش به او فشار بیاوریم تا به دکتر مراجعه کند. مطمئن بودم اگر مدتی 
دارو استفاده کند، حتما حالش بهتر می شود. رکسانا خودش هم از اینکه با 
من بدرفتاری می کرد و بچه را کتک می زد، ناراحت بود. متهم گفت: من از 
کاری که با همسرم کرده ام پشیمان هستم و از خانواده اش عذرخواهی می کنم 
و درخواست بخشش دارم. من نگران فرزندم بودم و فکر می کنم آنها درک 
می کنند من چه می گویم. بعد از گفته های متهم و وکیل مدافع او، هیئت 
قضات برای تصمیم گیری در این باره وارد شور شدند و به زودی رأی خود را 

صادر خواهند کرد.

شرق: مردی میانسال که با تعارف مواد خوراکی به 
مسافران، آنان را بیهوش و اموال باارزش شان را سرقت 
می کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما جوانی حدودا 
۲۵ ساله بیست و یکم مرداد با مراجعه به واحد گشت 
کلانتری ۲۰۸ ترمینال جنوب به مأموران اعلام کرد چند 
روز پیش مردی حدودا ۵۰ ساله پول و تلفن همراه او را 
سرقت کرده و پس از گذشت چند روز مجددا این شخص 
را داخل پایانه مسافربری دیده است. جوان مال باخته 
ادامه داد: هفته گذشته برای رفتن به یکی از استان های 
مرکزی کشور به پایانه جنوب رفته بودم. مدتی به زمان 
حرکت اتوبوس مانده بود، تصمیم گرفتم در یکی از 
آلاچیق های داخل پایانه کمی استراحت کنم. داخل 
آلاچیق نشسته بودم که مردی حدودا۵۰ ساله به سمتم 
آمد و با طرح دوستی خواهش کرد آنجا بنشیند. چند 
دقیقه ای بیشتر از حضور این شخص نگذشته بود که از من 

پرسید «صبحانه خورده ای؟». زمانی  که متوجه شد من 
هنوز صبحانه نخورده ام، از داخل کیفش کیک و آبمیوه 
درآورد. یکی از آنها را به من داد و خودش نیز مشغول 
خوردن صبحانه شد. بدون آنکه به قصد و نیت واقعی 
این شخص مشکوک شوم، کیک و آبمیوه را خوردم. هنوز 
چند دقیقه ای نگذشته بود که دچار سردرد شدید شدم و 
در ادامه بیهوش شدم. پس از چند ساعت که به هوش 
آمدم، متوجه سرقت تلفن همراه و همه پول همراه خود 
شدم و از آن شخص نیز هیچ خبری نبود. پس از بازگشت 
به تهران تصمیم گرفتم او را پیدا کنم. اطمینان داشتم 
این مرد را در پایانه پیدا خواهم کرد تا اینکه بالاخره موفق 
شدم این شخص را شناسایی کنم. مأموران کلانتری ۲۰۸ 

پایانه مسافربری جنوب با توجه به اظهارات مال باخته، 
شناسایی و دستگیری متهم را در دستور کار قرار دادند و 
با گشت زنی های هدفمند موفق شدند متهم را بازداشت 
و در بازرسی از کیف و کوله پشتی اش، تعدادی از اموال 
مسروقه از جمله تلفن همراه مال باخته را کشف کنند. 
متهم پس از انتقال به کلانتری، در اظهارات اولیه 
مدعی شد فقط همین یک سرقت را انجام داده است؛ 
اما با بررسی پرونده های مشابه و در پی مراجعه یکی 
دیگر از مال باختگان به کلانتری و شناسایی متهم، او 
به ناچار لب به اعتراف گشود و به بیش از ۱۰ فقره سرقت 
به شیوه بیهوشی از مسافران پایانه مسافربری جنوب 
تهران اعتراف کرد. سرهنگ مراد مرازاده، رئیس کلانتری 

۲۰۸ پایانه مسافربری ترمینال جنوب درباره این پرونده 
گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به سرقت های 
مشابه، شناسایی و دعوت از مال باختگان در دستور کار 
کلانتری ۲۰۸ قرار گرفته است و از مال باختگانی که 
با این شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفته اند، دعوت 
می شود تا برای شناسایی متهم و پیگیری شکایت خود 
به کلانتری ۲۰۸ پایانه مسافربری جنوب مراجعه کنند. 
سرهنگ مرازاده خاطرنشان کرد: سرقت به شیوه بیهوشی 
از جمله روش های رایج سرقت است که در آن سارقان با 
تعارف کردن نوشیدنی به افراد آنان را بیهوش و در نهایت 
اموال باارزش آنان را سرقت می کنند. تکرار این شیوه از 
سرقت در شرایطی همچنان از سوی سارقان رایج است 
که پلیس بارها در اطلاع رسانی های خود به شهروندان 
تأکید کرده که از پذیرش مواد خوراکی به ویژه نوشیدنی از 

افراد غریبه و ناشناس دوری کنند.

شرق: مردی که در پوشش خریدار فرش، دست به 
کلاهبرداری کلان زده بود، دستگیر شد. به گزارش 
خبرنگار ما سوم مهر سال گذشته در پی شکایت یکی از 
شهروندان پرونده ای با موضوع کلاهبرداری و جعل در 
دادسرای ناحیه ۱۶ تهران تشکیل و با دستور مقام قضائی 
پرونده برای رسیدگی تخصصی و کشف موضوع به پایگاه 
هفتم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکی در تحقیقات اولیه 
اظهار کرد تعداد دو تخته فرش ابریشم به ارزش شش 
میلیارد ریال برای فروش در فضای مجازی آگهی کرده 

بودم که شخصی به نام فرهاد با تماس تلفنی خود را 
خریدار معرفی و عنوان کرد فرش ها را برای برادرش 
می خواهد. با گرفتن عکس فرش محل را ترک کرده و 
پس از چند روز فرهاد با ارائه یک فقره چک بین بانکی 
فرش ها را گرفت که با توجه به تعطیلی بانک در آن روز 
امکان استعلام چک میسر نبود و من روز بعد چک را به 

بانک بردم که متوجه جعلی بودن آن شدم. بلافاصله پس 
از وصول پرونده اقدامات اولیه انجام و در بررسی های 
مقدماتی مشخص شد هویت خریدار فرش ها جعلی 
است. به این ترتیب تلاش برای شناسایی هویت واقعی 
متهم در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت که در این 
حین  کارآگاهان متوجه شدند فرش ها در فضای مجازی 

به فروش گذاشته شده است. با اخذ دستورات قضائی 
آگهی دهنده فرش ها به نام امیر شناسایی و دستگیر و 
از مخفیگاه او فرش های شاکی کشف و پس از تنظیم 
صورت جلسه، به او مسترد شد. سرهنگ کارآگاه حمداالله 
علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران، با تأیید 
این خبر گفت: با کشف موضوع، کارآگاهان در ادامه 
پیگیری خود پرونده را به دادسرای مربوطه ارسال کردند 
و متهم با صدور قرار مناسب برای کشف زوایای پنهان 

پرونده در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت.

متهم به قتل در دادگاه اعتراف کرد

زنم وسواس داشت، او  را کشتم
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سرقت از مسافران با تعارف خوراکى مسموم

کلاهبردارى با خرید فرش هاى ابریشم

شرق: زنی که به خانه همسایه خود دستبرد زده بود، 
دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده ای با موضوع 
سرقت منزل در کلانتری ۱۵۹ بیسیم تشکیل و با دستور 
مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی 
ارجاع داده شد. شاکی در تحقیقات پلیسی اظهار کرد: 
ساعت شش بعدازظهر از منزل خود واقع در خیابان ۱۷ 
شهریور خارج شدم و پس از حدود سه ساعت مراجعه 

کردم و متوجه شدم مقداری طلاجات به ارزش تقریبی 
۵۰ میلیون تومان به سرقت رفته است. کارآگاهان در 
گام اول تحقیقات، به محل وقوع سرقت رفتند و متوجه 
شدند سارق با مال باخته آشنایی داشته است. شاکی در 

اظهارات جدید عنوان کرد: یکی از ساکنان ساختمان به 
نام شهلا با همسرم دوست است و به خانه ما رفت وآمد 
دارد و از جای کلیدهای واحد نیز مطلع است. کارآگاهان 
با توجه به سرنخ های موجود و ادله به دست آمده، به 

این نتیجه رسیدند سرقت به دست شهلا انجام شده 
است. این زن در تحقیقات پلیسی ضمن قبول جرمش از 
عمل خود اظهار ندامت و پشیمانی کرد. سرهنگ کارآگاه 
علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران، 
دراین باره گفت : با توجه به رابطه خانوادگی بین متهم و 
شاکی، تمامی اموال از سوی متهم به مال باخته مسترد 

شد و او نیز از شکایت خود صرف نظر کرد.

زن همسایه سارق از آب درآمد


